
o 

Kraj Vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

100859 

Název dokumentu: 11/150 Pavlíkov - Leštinka: D1 na změnu termínů plnění a cenu díla 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: HBH Projekt spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 1242670.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 24.2.2017 

Projednáno s: ODS H/Rcfe. imq wnovia 24.2.2017 

Právní kontrola: ODSH/A.Mládek 24.2.2017 , , 0>,aJ 
Předkládá: ODSH/H.Strnadové 24.2.2017 I / rw 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 24.2.2017 
7 4' 
/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadové 24.2.2017 "  , ,  ,  
Správce rozpočtu: OE/H.Sošková 24.2.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 44961944), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 21.02.2017 13:13:30): 

11/150 Pavlíkov - Leštinka: D1 na změnu termínů plnění a cenu díla, navýšení o 35 400,0 Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1242670, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 0001785000000 POL: 
6121 UZ: 1000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např, hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



• •• " ' •  ̂ O AUú 
v i S P E Q  1  

Číslo smlouvy objednatele: 96518 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
JI/150 Pavlíkov - Leštinka" 

č. dodatku 100859 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 580 976/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o, zastoupený ředitelem a jednatelem 
společnosti Ing. Radovanem Hrnčířem 

Adresa: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Michala Hrnčířová, obchodní ředitelka 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Boháč, hlavní inženýr projektu 
Bankovní spojení: KB a.s. Brno-město 
Číslo účtu: 1557041621/0100 
IČO: 44961944 
DIČ: CZ44961944 
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu nutnosti přepracování projektové 
dokumentace v souvislosti s požadavky Lesů ČR (majitel vykupovaných a sousedních pozemků a 
účastník stavebního řízení) a jejich zapracováním do projektové dokumentace vč. odstranění 
některých stavebních objektů, které se nebudou po dohodě realizovat. Tato potřeba vyvstala po 
jednání se zástupci Lesů ČR v rámci přípravy projektové dokumentace. Budou odstraněny původně 
požadované svážnice lesních cest a skládky dřeva. 

Stránka 1 z 4 



Číslo smlouvy objednatele: 96518 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142 

V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto: 

1. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 9/ 2016) 
Dokumentace pro stavební povolení: do 28. 02. 2017 
Podání žádosti o stavební povolení do 1. 04. 2017 
Předání PDPS: do 18. 6. 2017 
Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru do 60 měsíců od vydání 

pravomocného stavebního povolení 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 
řízení." 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plněni: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 9/ 2016) 
Dokumentace pro stavební povolení: 
Podání žádosti o stavební povolení 
Předání PDPS: 
Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru 

do 13. 03. 2017 
do 13. 04. 2017 
do 28. 06. 2017 
do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení" 

2. Článek 4 - Cenové ujednání, odst. 4.5 

Původní znění 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: (doplní uchazeč) 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

991 600,- Kč 

208 236,- Kč 

1 199 836,- Kč 

(slovy: devět set devadesát jedna tisíc šest set korun českých) 

Stránka 2 z 4 



Číslo smlouvy objednatele: 96518 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 693 000,-Kč 
DPH 21%: 145 530,-Kč 
cena včetně DPH: 838 530,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 157 000,- Kč 
DPH 21%: 32 970,-Kč 
cena včetně DPH: 189 970,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního, vodoprávního povolení 
cena bez DPH: 120 000,- Kč 
DPH 21%: 25 200,-Kč 
cena včetně DPH: 145 200,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin 
cena bez DPH: 21 600,- Kč 
DPH 21%: 4 536,-Kč 
cena včetně DPH: 26 136,- Kč" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: 

(slovy: jedenmiliondvacetsedmtisíc korun českých bez DPH) 

Z toho cena jednotlivých částí plněni: 

Vypracováni DSP 
cena bez DPH: 728 400, - Kč 
DPH 21%: 152 964,-Kč 
cena včetně DPH: 881 364,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 157 000, - Kč 
DPH 21%: 32 9 70,-Kč 
cena včetně DPH: 189 9 70,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebniho, vodoprávního povoleni 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

1 027 000,- Kč 

215 670,- Kč 

1 242 670,- Kč 

Stránka 3 z 4 



Číslo smlouvy objednatele: 96518 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/0142 

cena bez DPH: 120 000,-Kč 
DPH 21%: 25 200,-Kč 
cena včetně DPH: 145 200,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin 
cena bez DPH: 21 600,- Kč 
DPH 21%: 4 536,- Kč 
cena včetně DPH: 26 136,- Kč" 

Článek II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 96518, č. zhotovitele 
2016/0142 tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
99518, č. zhotovitele 2016/0142 ze dne 7. 9. 2016 uzavřené podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a 
násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne /'j_ p 2//!\l V Jihlavě dne -1» 201? 

Objednatel: Zhotovitel: 

HBH Projekt 
spoi. s r.o. 

Kabáimkov": 5 
JíilMJrlsíd 

Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje 
pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti 

Stránka 4 z 4 



Cenová nabídka víceprací 

11/150 Pavlíkov - Leštinka - vícepráce 

1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky jsou vícepráce spojené se změnou pfíloh projektové dokumentace s 
ohledem na zrušní objektů lesních svážnic a skládek dřeva a rozdělení stavebních objektů. 

2 Cenová nabídka víceprací 
Předmět plněni hodiny Kč/hod Kč 
Zrušením objektů lesních svážnic a skládek dřeva se mini tyto přílohy: 
A-Průvodní zpráva 2 600 1200 
B2-Koordínační situace 2 600 1200 
B3-Geodetický koordinační výkres - změna obvodu staveniště 4 600 2 400 
B4-Bilance zemních prací a ornice - změny u SO 001,182,183,185 2 600 1200 
B6-Situace na podkladu katastrální mapy 2 600 1200 
SOOOl - změna výměr kácení lesního porostu, odstranění pařezů, odstranění lesní hrabanky 4 600 2 400 
Gl-Záborový elaborát-změna dočasných záborů 4 600 2 400 
G3-Dokumentace pro vynětí z PUPFL 8 600 4 800 
G12-Projekt odpadového hospodářství z výstavby 1 600 600 
Stavební objekty, které byly rozděleny: 
S0132 10 600 6 000 
S0183 10 600 6 000 
S0185 10 600 6000 
Celkem Kí bez DPH 59 35400 
DPH 21% 7 434 
Celkem Kč s DPH 42 834 

3 Navrhované termíny plnění 
a) Dokumentace pro stavební povolení 
b) Podáni žádosti o stavební povolení 
c) Předání PDPS 
d) Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru 

V Brně dne 20. 2.2017 

do 13. 03.2017 
do 13. 04.2017 
do 28. 06. 2017 
do 60 měsíců od vydání 
pravomocného SP 

/ /  / ' ' H B H  P r o j e k t  

Ing. Radovan Hrnčíř 
' ředitel a jednatel společnosti 


